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Sak 1: Organisering av landslag 

Følgende forslag er oversendt styret: 
 
TKE ønsker å se nærmere på organisering og satsningen innenfor landslag på elvesiden 
under NPF. Midlene som har blitt brukt på dette de senere årene har gitt usikre 
resultater og unødvendig merarbeid for TKE, og etter diskusjon på TKE-møte den 14. 
oktober 2009 sender vi over følgende forslag til styret. Vi ønsker styrets synspunkter på 
dette og eventuelle prinsippvedtak om styret har tanker rundt organisering av 
landslagssatsningen på elv og fordeling av midler. 
 
Et hovedproblem har vært at organiseringen har vært uklar, forholdet mellom NPF/TKE 
og den enkelte utøver har vært uklar, det har vært manglende forankring til klubbnivå, 
og dette har videre ført til uforutsigbarhet for interesserte utøvere samt en uklar rolle 
for NPF hos den enkelte utøver. Dette ønsker TKE å endre. 
 
TKE ønsker å basere seg på god og forutsigbar forvaltningsskikk der utøvere har 
mulighet til å vite hva som kreves av dem og hva de kan forvente av NPF. Til dette 
kreves en tydelig organisering. Vi ønsker derfor at det opprettes en 
lagleder/kontaktperson som står for den daglige kontakten til landslagene. Landslagene 
med denne kontaktpersonen bør legges under TKE slik det tidligere har vært, men med 
et klart ansvar hos laglederen. Laglederen forventes foreløpig å ha ansvaret for alle 
grenene, og bør motta noe lønn. Se figur for forslag. 
 
En viss stillingsprosent foreslås opprettet for en landslagsleder som har som 
hovedoppgave å samordne arbeidet grenene imellom, samt mellom NPF og 
grenene/utøverne. Denne personen må følge opp reglene angående utøverkontrakt og 
antidopingarbeid. Dette bør på plass raskt.  
 
Alle grenene hører tett sammen da det er store synergier mellom dem. Dette ser det ut 
til å være en voksende bevissthet i miljøene for. Alle delene bør derfor iallfall 
innledningsvis høre til ett lag, der treningen deles inn felles for basistrening og 
grenspesifikk for hver gren. Innledningsviss sortering: Freestyle – Bratt/slalom – 

rafting. Med denne kategoriseringen samles de likeste grenene. Rafting representerer i 
realiteten en god satsning på dameidrett, og bør derfor inkluderes så lenge de satser og 
organiserer seg tilstrekkelig godt, og får resultater. 
 

Treningene arrangeres som treningssamlinger. Her kan interesserte med potensiale 
møte og vise sin interesse og få informasjon om hvilke krav som gjelder og hva som 
forventes av utøverne. Utøverkontrakt skrives etter uttak for å sikre faste rammer og 
klare forventninger. Dette gjør trener/lagleder i samarbeid med utøvere. TKEs rolle er å 
være formelt ansvarlig for uttak og budsjettering (men det operasjonelle ansvaret legges 
til landslagsleder). Årsplan for hele laget – bred treningsplan og en grenspesifikk plan, 



 

 

evt. Junior/senior plan og individuell treningsplan. (personlig konkurranseplan) bør 
utarbeides, noe som blir lagleders ansvar i samarbeid med utøverne. 
 

Når det gjelder bruk av pengemidler ønsker TKE at det fokuseres annerledes. Støtte 
de senere årene har vært preget av almisser og har sannsynligvis generert få 
resultater. Vi mener midler kan brukes bedre. Siden det ikke er etablert noe miljø på 
høyt nivå bør midlene fokuseres i stor grad på treningen. Særstillingen som slalåm 
fikk på budsjettet bør kanskje etter hvert tones ned noe, slik at midlene i større grad 
tas inn til et felles gode. Dette bør likevel ikke være til hinder for at satsning kan 
gjøres på enkeltgrener hvis dette vurderes hensiktsmessig. Det bør ikke gjøres noe 
skille treningsmessig mellom ICF-organiserte grener og andre grener. Dette fordi 
andre grener utvikler seg og det er synergier mellom grenene. Konkurransemessig 
og støtte til konkurranser er det likevel hensiktsmessig med et skille. Dette fordi det 
sikres uttak og representasjon gjennom ICF-strukturen. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Et viktig premiss for organiseringen er at det må baseres på grobunn på klubbnivå. TKE 
mener at landslagsarbeidet også må baseres på at det skapes noe fra bunnen av. Ønsket 
er at klubbene tar en del ansvar/oppmuntres til å ta ansvar for å stille en del midler til 
disposisjon og treninger på klubbnivå. Dette forutsetter en del arbeid fra TKE for å få til, 
men det kan virke som om tiden kan være moden for dette i klubbene i Norge. Særlig i 
kombinasjon med ungdomssatsningen som har vært gjort de senere årene har det 
utviklet seg en kultur for organisert satsning i flere klubber. Det finnes her et 
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rammeverk og en struktur som det kan bygges videre på. Flere unge er også sultne på å 
satse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VEDTAK: 

• Sjekke med kontaktede interessenter for landslagsansvarlig.  
• Oversende forslag til Styret. 

 

Sak 2: Fordeling av midler. 

Dag håndterer utøversøknader etter innsendte søknader. 
 

Sak 3: Informasjon 

• Møte med strie strømmer 
• Møte med Rafting på Voss 
• Generalsekretæren informerte fra VM i freestyle. Neste VM blir i Plattling i valse i 

2011. 
• Møte med ungpadlingsorganiseringen 
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